Rawy na sprzedaż 4 krow od sumy 100 rs.

— 5 (17) czerw. w urzędzie p-tu Będzińskiego na 3-letnią dzierżawę i propinacji w rządowym majątku Stara Dąbrowa od sumy 339 rs. rocznie.

— 9 (21) czerwca na komorze w Sosnowcu, na sprzedaż skonfiskowanych otwarów.

— **Ruch pociągów** drogi żelaznej na stacyi Piotrków od dnia 1 (13) Maja 1866 roku.

god. min.
a) w kierunku od Warszawy do Granicy:
Kurjerski (2 klasy) przych. 12 51 popółnocy.
„ „ odcodzi 12 56
Pospieszny (3 klasy) przych. 9 51 przed połudn.
„ „ odcodzi 9 59
Osobowy (3 klasy) przych. 4 4 po południu
„ „ odcodzi 4 14
b) w kierunku od Granicy do Warszawy:
Kuryjerski (2 klasy) przych.